
Registrační číslo 
žádosti

Žadatel Název projektu Požadovaná částka Schválená částka Stav žádosti

CZ.1.07/1.1.13/11.0001 SŠT Most-Velebudice Kariéra 24,979,904.20 24,158,504.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.1.13/11.0002 Asistenční centrum, a.s. Výuka - komunikace-praxe 24,955,690.10 24,955,690.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.1.13/11.0003 SOŠ a SOU Roudnice n. L.
Propagace řemeslných a 
tech.oborů 24,924,726.84 24,444,727.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.1.13/11.0004 RIC Most s.r.o. Business games 24,970,096.95 24,490,097.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.1.13/11.0005

Pedagogické centrum Ústí nad 
Labem, obecně prospěšná 
společnost Kariéra 24,020,601.48

Neschválen k 
financování

CZ.1.07/1.1.13/11.0006
Centrum celoživotního vzdělávání - 
Šluknovský výběžek

Vzdělávací cesta pro studium 
v technických oborech 17,020,337.73

Vyřazen při věcném 
hondnocení

CZ.1.07/1.1.13/11.0007
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o.

Volba budoucího povolání 
žáků a studentů v Ústeckém 
kraji 17,343,549.50

Zařazen do zásobníku 
projektů

CZ.1.07/1.1.13/11.0008 ZŠ Most, Obránců Míru Děti, počítače a příroda 15,358,831.99
Vyřazen při formálním 
hodnocení

Celkem 173,573,738.79 98,049,018.00

CZ.1.07/1.2.07/11.0001 WHITE LIGHT I.

RELIEF-poradenské a 
vzdělávací centrum WHITE 
LIGHT I. 24,824,818.80 24,548,169.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.2.07/11.0002 VOŠ, OA a SOŠ EKONOM, o.p.s.
Multikulturní svět škol 
Ústeckého kraje 24,718,000.00 24,627,874.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.2.07/11.0003
Centrum aktivního odpočinku - 
Jezdecká společnost na Špičáku

Neformální vzdělávání pro 
rovné příležitosti dětí a žáků, 
včetně dětí a žáků se 
spec.vzděl.potřebami 24,995,949.24

Neschválen k 
financování

Celkem 74,538,768.04 49,176,043.00

CZ.1.07/1.3.07/11.0001 GENESIA

EDUCA - moderní 
vzdělávání pro pracovníky 
škol v ÚK 24,980,966.00 24,980,966.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.3.07/11.0002 SŠ služeb a CR, Varnsdorf

Kvalitní management ve 
vzdělávání - cesta k 
úspěchu 21,290,960.00 20,347,360.00 Schválen k financování

CZ.1.07/1.3.07/11.0003 UJEP

Společenská reflexe 
profesních kompetencí učitelů 
v 21. století 16,629,176.88

Neschválen k 
financování

CZ.1.07/1.3.07/11.0004
Czech Efficient Learning Node, 
o.s. Jazyk offline/online 23,550,352.46

Neschválen k 
financování

CZ.1.07/1.3.07/11.0005 Logopedická ZŠ, Měcholupy1 Logopedická prevence 15,547,569.93
Vyřazen při honocení 
přijatelnosti

CZ.1.07/1.3.07/11.0006 EURIDIS  o.p.s. Praha Metody aktivního učení na ZŠ 15,531,458.51
Neschválen k 
financování

CZ.1.07/1.3.07/11.0007 NIVD Praha Brána jazyků otevřená 18,220,895.00
Neschválen k 
financování

Celkem 135,751,378.78 45,328,326.00

Výsledky výběrového procesu v 1. výzvách GG Ústeckého kraje

Oblast podpory 1.2 - alokace 50 mil

Oblast podpory 1.3 - alokace 50 mil

Oblast podpory 1.1 - alokace 100 mil


	List1

